РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2021 года  № 4-74
п. Белая Березка
«О внесении изменений  в Порядок формирования
и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда
Белоберезковского городского поселения», утвержденногорешением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов № 2-208 от 25.02.2014года « Об утверждении Порядка
формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного
фонда Белоберезковского городского поселения»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства транспорта РФ от 16 ноября 2012 г. N 402"Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог"Белоберезковский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Белоберезковского городского поселения, утвержденный решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов № 2-208 от 25.02.2014г.(в редакции от  20.09. 2018 года  № 3-223) следующие изменения:
1.1.Дополнить пункт 5. Порядкаподпунктом 5)следующего содержания:

«5)поддержание технического состояния мостов и других дорожных сооружений; замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов,  линий электроосвещения дорог.

1.2.Подпункт5) Порядка считать подпунктом 6).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

3. Настоящее решение опубликоватьна официальном сайте Трубчевского муниципального района.

4.Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на главу Белоберезковской поселковой администрации Садовскую И.Ф.

[bookmark: _GoBack]Врио  главы Белоберезковского                                                                                                                          городского поселения                                                  Б.В.Кошелев